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PLAN NACIONAL FRENTE A LA RESISTENCIA A LOS ANTIBIOTICOS
LISTA DE ADHERIDOS (actualizada a 19/04/2024)

Acuerdo para el desarrollo del Programa de Prescripcion y
Uso Razonable de Antibidticos en Bovino de Carne

FECHA

ENTIDAD CIF N2 REGAS ADHESION
AGRICOLA Y GANADERA SANTA MARINA A49009319 1 02/05/2019
AGRIGGA CARNE F70490370 3 15/07/2019
AGROBAROM B44167351 1 03/11/2021
AGROCALEIRO SL B32483232 2 30/04/2019
AGRODEHESA LAS HERAS B44184794 1 03/11/2021
AGROGANADERA DE PONENT B25445800 7 16/11/2022
AGROGANADERA VALLE DEL EBRO B44184828 1 03/11/2021
AGROPECUARIA CIRAUQUE F31683527 1 11/06/2022
AGROPECUARIA DE GUISSONA S. COOP LDA F25005398 261 19/03/2019
AGROPECUARIA DEL SOBRARBE SCL F22018196 39 06/04/2021
AGROPECUARIA EL HOYO A28323558 1 01/09/2020
AGROPECUARIA SANTAS MASAS, S.L. B22187611 7 10/05/2019
AGROPECUARIA VAL DE MUZAS B44167385 1 03/11/2021
AGROPECUARIA VAL DE ZAFAN B44167419 1 03/11/2021
AGROPECUARIA VALMAYOR B22426902 1 23/09/2022
AGROURBANA CARTHAGO 22963484P 2 04/04/2019
AGRUPACION GANADERA SIERRA DE ARCOS B44196459 1 03/11/2021
AGRUPACION GANADERA SIERRA REAL B44163871 35 03/11/2021
Aitor Balfagon 29126079Y 1 03/11/2021
ALFONSO DE LEON DIAZ GUERRA 03855275S 1 22/09/2020
ALFONSO HERNANDEZ HERRERA 70874602R 2 21/10/2020
ALGUERO MONTESO SL B43203728 1 18/05/2019
ALMONAZAR B41088170 5 08/10/2020
ANGEL CORDERO BERMEJO 6972945N 1 29/09/2020
ANTONIO ABBAD FRANCH 37217830N 1 16/05/2019
ANTONIO ARANDA HONRUBIA 703026398 2 27/03/2019
ANTONIO ARANDA VILLARRUBIA 703465508 1 27/03/2019
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ANTONIO MANUEL MARTIN CAMPQOS 26041641Y 3 12/09/2019
AURELIANO HERNANDEZ HERRERA 70881396-L 2 21/10/2020
AVIGASE SCL F40051393 98 15/02/2019
BAENAS ZAMORA SL B303325237 1 11/04/2019
BAGER 2002 SL B62838800 1 29/03/2021
BENITA GUTIERREZ CAMINO 03833041E 1 27/07/2023
BINACARNES SL B22351159 44 10/10/2022
BIT RAMADERA B60847613 1 25/03/2021
BOPIN GRUP B22226484 6 01/02/2023
BOS NOSTRUM B98750979 1 03/04/2019
BOVIARAGON B44167377 1 03/11/2021
BOVINOS BAJO MARTIN B44173599 1 03/11/2021
bovinos vegareal B44184810 1 03/11/2021
BOVINTER SA A25457888 1 16/05/2019
BOVIVOL SL B22253884 1 29/03/2021
CADENA PINTEA GABRIELY PINTEA ONOFREI LORRENA, S.C. 171338107 1 12/08/2021
CAGIGOS GANADERA SC 122279442 1 17/05/2019
CARNICAS GONZALEZ LORCA S.L. B73132631 2 27/04/2021
CARNS DE CONFIANSA SL B17936725 9 18/06/2019
CARYCO SCOOP F-09552597 1 06/10/2020
CEBADERO 242 SL B42737429 2 27/07/2023
CEFUSA A30121115 1 21/04/2021
COOPERATIVA D’IVARS F25004409 281 17/07/2018
COOPERATIVAS ORENSANAS S COOP GALEGA F32001976 1 31/10/2021
COPRECA SOCIEDAD COOPERATIVA F10015188 1 31/08/2020
COVAP F14014245 2 01/03/2019
CRISTINA ARCAYA ABOS 43704539P 1 30/05/2019
DE LEON DIAZ GUERRA HERMANOS B45752631 1 22/09/2020
DEHESA DE VILLANDRANDO SL B34177212 6 25/09/2019
DEHESA EL SABINAR B44173607 1 03/11/2021
DEHESA GRANDE S. COOP F37364890 260 17/01/2017
DESIDERIO FERNANDEZ SANCHEZ B45230315 1 30/06/2022
DESIREE CAGIGOS FUMANAL 43715619W 1 16/05/2019
E.A.G. HERMANOS MELENDEZ SANCHEZ C.B. E11050275

EDUARDO CORDERO BERMEJO 69617512 1 29/09/2020
EL ARVEJON B91150540 2 08/10/2020
EL CERRO DEL ALMENDRO B91150532 1 08/10/2020
ELEUTERIO ANTONIO PASCUAL SANZ 3463271-T 1 06/10/2020
EMILIO SANTOS SANCHEZ 077590158 1 28/10/2020
EQUIPIRENAICA S COOP F22272326 19 16/11/2022
ESTANISLAO TORRES E HIJOS B19141142 1 17/01/2023
EUROBEEF B44184760 1 03/11/2021
EXPLOTACION AGROPECUARIA CONTELAZOR B21257068 18/09/2020
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Explotacion Ganad El Regadio
EXPLOTACION GANADERA EVILLETA CB
EXPLOTACION GANADERA LA HOYA
EXPLOTACIONES PUERTO VALLEHERMOSO, SA
FELIPE AVEDINO GARROTE

FERNANDO GALINDO

FINCA LA CHAPARRA SOCIEDAD COOPERATIVA MADRILENA
FND. CTR. GAL. SOLD. PROYECTO HOME
FRANCISCO CORDERO BERMEJO
FRANCISCO GUTIERREZ MARTIN
FRANCISCO SALVADOR QUEROL - SAT LLEDO
gaen agropecuaria sl

GANADQOS ARAGUAS RUBIO

GANADOS ATALAYA

GANADOS BARBERENA

GANADOS BORJA
GANADQOS EL SORTEAO

GANADOS FERMIN SANCHEZ
GANADOSMNENEZCAMBRA,&L
ganados la estefania
GANADOQOS LA SOLMERA CB

GANADOS LERIDANOS, SA

GANADQOS MATIDERO

GANADOS MONTERRUBIO SL
GANADOS RIVAS VALDELAMATANZA
GANADQOS SANCHEZ DE LA MANO
GANADQOS SANTABALLA SL
GANADOS TOMAS Y FRANCISCO
GANADOSTRAVEZOO&SA

GANADOS venta el barro sl
GANARBRI SA

GERMAN GRACIA SALVADOR

GERMAN PERTUSA DOTO

GIFTRAL,SL

GOSCA 97 SL

GRANJA CANTERA

GRANJA EL BOLAR

GUDIAGRO SL

HERMANOS CONTENTO SL

HERMANQOS CORDERO BERMEJO
HERMANOS HERRERO SERRANO 2000 SL
HERMANOS MARTIN IZQUIERDO C.B.
hnos castel
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B44184737
E13160676
B44167369
A28218832
119660645
73162699K
F85893808
G70226311
6996937s
03903420K
73359995T
b44173581
B22379226
B01810092
B31782006
B10209880
b44179034
B37349024
B31555162
b45836376
E45558343
A25201369
B22228050
B40255044
B37544376
B85126993
B15542335
B45414364
A22174239
b44168557
A25281700
25474740D
43736208Y
B36346039
B61401659
B31376908
B44184802
B32299372
B45243771
B10066272
B49187040
E05112123
j50500099
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03/11/2021
06/10/2020
03/11/2021

27/05/2019
12/08/2021
06/06/2019
12/07/2019
29/09/2020
08/04/2019
09/04/2019
03/11/2021
16/11/2022
12/08/2021
24/01/2022
12/06/2023
03/11/2021
18/07/2023
02/04/2019
28/05/2022
13/07/2020
13/04/2021
01/12/2022
06/05/2019
18/07/2023
24/09/2021
01/07/2019
08/04/2019
13/04/2021
03/11/2021
16/05/2019
15/04/2019
12/08/2021
07/05/2019
30/09/2022
17/05/2019
03/11/2021
30/04/2019
19/06/2019
29/09/2020
02/05/2019

19/11/2020
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IBERCEBO SELECCION SL B44184786 1 03/11/2021
ildefonso fernandez ruiz 038626645w 1 28/06/2022
IMPERIAL BOVINO B44184745 1 03/11/2021
INCOVA SA (intgracion comercial vacuno) A28636025 23 20/06/2019
INDUSTRIAS GANADERAS PORTUSA B45228525 1 03/04/2019
INVERSORA PORTICHOL SL B81025967 2 03/06/2019
JAVIER BALFAGON 17719535) 1 03/11/2021
JOAQUIM RUFAS LUIS 18048120C 2 12/08/2021
JOAQUIN MUZAS ROYO 18022026P 1 23/09/2022
JOAQUIN VALLEDOR NUNEZ 33852761G 3 27/05/2019
JORGE LOPEZ ESCOBAR 18058890A 1 12/08/2021
JOSE ANGEL MARTIN AZANA 03863476M 1 01/09/2020
JOSE LUIS AMORES GONZALEZ GALLEGO 056388298 1 17/09/2020
JOSE ORENCIO GARCIA CORREDERA 7854047F 3 21/10/2020
JOSE VICENTE PASCUAL NIETO 52136303H 1 22/09/2020
JOSELITO S.A F06396667 1 15/07/2023
JOSEP ARINO BRINGUE 408967972 1 16/05/2019
JUAN ALFONSO ORTIZ LUCAS 76043966D 1 22/03/2019
JUAN CARLOS MARTIN CAMPQOS 26742738V 1 12/09/2019
JUAN JIMENEZ GARCIA S.A.U. A30127849 26 16/04/2019
JUAN JOSE ESTEVEZ FERNANDEZ 053937677 1 30/04/2019
JUAN JOSE GARCIA GONZALEZ 81098192 3 24/09/2020
LA PUEBLA AGROPECUARTIA B44179042 1 03/11/2021
LAUSANPORC B22272165 1 30/09/2022
LUIS ANTONIO MEDINA SERRANO 3834231Q 1 13/07/2020
LUIS FERNANDO MEDINA RAMIREZ 03832516A 3 29/05/2019
Maestrazgo Seleccion Bovina B44184778 1 03/11/2021
MANUEL AGUILAR 17846173) 1 03/11/2021
MANUEL AMADOR HERRERO HERNANDEZ 11950899F 1 02/05/2019
MANUEL GALINDO MALO 17984745X 9 16/11/2022
MARCELINO ALIPIO SANCHEZ MIGUEL 07961167Q 3 21/10/2020
MARIA DE SOL RAMIREZ CAMINO 038336547 1 13/07/2020
MARIA DEL CARMEN GARCIA 00794519-F 1 06/10/2020
MARIA JESUS DE GUSTIN GARCIMARTIN 03438319A 1 29/01/2020
MEDINA SERRANO GANADOS SL B45440955 1 13/07/2020
MIGUEL ANGEL CORDERO PANIAGUA 7001425H 1 29/09/2020
MONTANAS Y VALLES SOC. COOP. F34194696 203 10/07/2019
MOZARBEZ SA A3706625S 2 12/07/2023
NATUBON SL B25514878 1 16/05/2019
NAVALCARNE- alvaro ruiz rodriguez 03863137B 1 16/07/2023
NOUBESTIAR DEPONENT SL B25444316 1 16/05/2019
OLGA ROYO 25159330K 1 03/11/2021
OSCAR BALFAGON 29103380P 1 03/11/2021
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PECOGASA S.COOP

PICEGONI S.L.

PRODUCCIONES AGROPECUARIAS DEL TURIA SAU
RAFAEL DEL PINO PEINADO
RAMADERIA ECOLOGICA
RAMADERIA PIRINAT SC

RAQUEL ESCOBAR LEON

RICARDO LOPEZ DOMINGO (encinarsa)
ROGER BALFAGON ROMEO

S. COOP GANADERA VALDECARROS
S.A.T. HIJOS DE CONTENTO
SACRISTANIA SAT

SANTA BARBARA AGROPECUARIA
SAT ALIA MORENO

SAT MARCOS PINO

SAT ONCEBREROS

SC BERZAL MARTIN

SCG SIERRA DE SAN PEDRO

SDAD. COOPERATIVA DEL ALAGON
TERNERA DE SALAMANCA SLU
TERNERAS EXTREMERNAS

TERUEL GANADERA - TERNABEEF
TOMAS GUTIERREZ ALVAREZ
TRANSPORTES LOS GRANJEROS
URREA GANADERA
UTREROS 2000 SL
VALLENATURAL S COOP. DEL CLM
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F37253507
B10319267
A-46223095
04161021E
B55293807
155115562
18047369M
07471646G
73258638G
F3738955
F45479094
V10051183
B44184752
V45636511
F37240546
F02166403
140139990
F063557867
F10003549
B37529948
F06453708
B44103109
037874448
B44006625
B44173573
B47450655
F45852787
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22/05/2019
05/04/2019
15/07/2020
31/03/2019
18/06/2019
18/06/2019
12/08/2021
27/10/2022
03/11/2021
27/05/2019
19/06/2019
29/09/2020
03/11/2021
13/07/2023
26/05/2019

06/10/2020
09/11/2018
14/07/2020
27/05/2019
10/07/2020
03/11/2021
08/04/2019
03/11/2021
03/11/2021
02/10/2019
13/07/2020



